



390	Заместитель главного инженера	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного инженера / Участок дорожных работ</b>																			
450	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
477	Заместитель начальника участка	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного инженера / Участок строительства зимней дороги</b>																			
451А, 452А(451А)	Мастер	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
453А, 454А(453А), 455А(453А)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	2	3.1	1	3.2	да	нет	нет	нет	нет
456А, 457А(456А), 458А(456А), 459А(456А), 460А(456А), 461А(456А), 462А(456А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	-	1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет
463А, 464А(463А), 465А(463А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	3.2	2	-	1	1	3.2	да	нет	нет	нет	нет
466А, 467А(466А), 468А(466А)	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	-	3.2	2	-	1	1	3.2	да	нет	нет	нет	нет
469А, 478А(469А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
471А, 472А(471А)	Машинист снегоуборочной машины	2	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	-	1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет
474	Оператор товарный склада РСМ	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного инженера / Административно-хозяйственный отдел</b>																			
393	Электромеханик поверхностного комплекса	2	-	-	3.2	2	-	-	2	-	2	2	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет
394	Электрослесарь поверхностного комплекса	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	2	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет
400	Плотник	2	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
401	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет
402	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба по безопасности и режиму / Отдел информационных технологий</b>																			
378	Системный администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
476	Радиоинженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансово-экономическая служба / Бухгалтерия</b>																			
379	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды</b>																			
382	Начальник службы ОТ, ПБ и ООС	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
383	Заместитель начальника службы охраны труда,	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

386А, 387А(386А), 388А(386А)	Промышленной безопасности и охраны окружающей среды Фельдшер врачебного пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба технического обслуживания и ремонта / Автотранспортный участок</b>																							
391А, 392А(391А)	Инженер-механик	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395А, 396А(395А), 397А(395А)	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	1	1	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
398А, 399А(398А)	Водитель погрузчика 7 разряда, занятый на работах по перемещению крупнотоннажных контейнеров	2	-	-	-	3.1	2	-	3.2	2	1	2	3.2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба обеспечения производства / Центральный склад</b>																							
403	Начальник складского хозяйства	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	1	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Заместитель начальника складского хозяйства	2	-	2	-	2	-	2	-	2	1	1	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Заведующий складом	-	-	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Старший диспетчер-аналитик	-	-	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409А, 410А(409А)	Диспетчер	-	-	2	-	2	-	-	-	-	1	1	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Кладовщик-водитель погрузчика	2	-	-	-	3.1	2	-	2	-	1	2	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
415	Сператор товарный склада горюче-смазочных материалов	2	-	-	-	3.1	2	-	2	-	1	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
416	Подсобный рабочий	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба технического обслуживания и ремонта / Ремонтно-механический участок</b>																							
418	Главный механик	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
420	Заместитель главного механика	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
421А, 422А(421А)	Сменный механик	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	1	2	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
423А, 424А(423А)	Инженер по планированию ремонтов	2	-	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426А, 427А(426А), 428А(426А), 429А(426А), 430А(426А), 431А(426А), 432А(426А), 433А(426А), 434А(426А), 435А(426А), 436А(426А), 437А(426А), 438А(426А), 439А(426А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	3.1	-	2	3.2	2	-	2	2	2	3.1	1	3.2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

440А(426А), 441А(426А), 442А(426А)	443	Станочник широкого профиля	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет
444А, 445А(444А)		Электросварщик	3.2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	да	да	нет	да
446А, 447А(446А), 448А(446А)		Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	3.1	-	2	3.1	2	-	2	2	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет

Дата составления: 12.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Рублевский К. И.

(ФИО)

19.02.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Величко А. В.

(ФИО)

19.09.2023

(дата)

Заместитель начальника службы ОТ ПБ  
и ООС

(должность)

(подпись)

Судакова Д. В.

(ФИО)

19.09.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5398

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучерова Ольга Николаевна

(ФИО)

12.07.2023

(дата)